
UCHWAŁA NR XXVIII/262/2018
RADY GMINY OSIĘCINY

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2017r. poz. 15 i 1089 
oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 
ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Osięciny , Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Osięciny na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu       we 
Włocławku.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi    do 
Komisarza Wyborczego we Włocławku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Błaszczyk

Id: 43548871-AB1F-4C0D-93C4-E70079FE0135. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/262/2018

Rady Gminy Osięciny

z dnia 28 marca 2018 r.

Numer 
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania 

Siedziba 
obwodowej komisji 

wyborczej 
1 Sołectwo Osięciny (ulice) -

Kardynała Wyszyńskiego, Kasprowicza, Kościuszki, 
Leśniczówka, Mickiewicza, Narutowicza, Orzeszkowej, 
Płowiecka, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słowackiego, Stacja 
PKP, Szkolna, Traugutta, Włocławska

Sołectwa – Borucinek, Karolin, Samszyce, Żakowice

Szkoła Podstawowa
w Osięcinach

ul. Traugutta 1

2 Sołectwa – Bartłomiejowice, Bełszewo, Bełszewo-Kolonia, 
Jarantowice, Osięciny-Wieś, Wola Skarbkowa

Szkoła Podstawowa
w Osięcinach

ul. Traugutta 7

3 Sołectwo Osięciny (ulice) -
Bema, Jarmarczna, Kilińskiego, Konopnickiej, Krótka, 
Kruszwicka, Ks. Matuszewskiego, Kujawska, Kurzawy, Leśna, 
Malinowa, Olchowa, Piastowska, Plac Bohaterów Powstania 
Warszawy, Plac Wolności, Rataja, Skarbka, Sportowa, 
Sucharskiego, Władysława Łokietka, Wojska Polskiego, 
Żeromskiego

Gminny Ośrodek Kultury
w Osięcinach

ul. Wojska Polskiego 21

4 Sołectwa – Kościelna Wieś, Krotoszyn, Witoldowo, Zielińsk Szkoła Podstawowa
w Kościelnej Wsi

5 Sołectwa – Bilno, Bodzanówek, Nagórki, Pocierzyn, Ruszki, 
Sęczkowo, Ujma Mała

Szkoła Podstawowa
w Pocierzynie

6 Sołectwa – Borucin, Powałkowice Świetlica wiejska
w Borucinie

7 Sołectwa – Lekarzewice, Osłonki, Zagajewice, Zblęg Świetlica wiejska
w Konarach

Id: 43548871-AB1F-4C0D-93C4-E70079FE0135. Podpisany Strona 1



8 Sołectwa – Leonowo, Pilichowo, Szalonki Remiza OSP
w Pilichowie

Id: 43548871-AB1F-4C0D-93C4-E70079FE0135. Podpisany Strona 2




